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Dipartimento di Architettura Sangmyung Univesity Corea Cheonan Luciana 
Mastrolonardo

l.mastrolonardo@
unich.it

Tae Han Kim taehankim@smu.ac.k
r

2 3 novembre 25 dottorato; Mobilità sostenibile e rigenerazione del patrimonio

Dipartimento di Ingegneria e 
Geologia

Institute of Basic Science Corea Daejoeng Lucia Marinangeli lucia.marinangeli
@unich.it

Yeon Joo Lee yeonjoolee@ibs.re.kr 1 3 dicembre 25 magistrale; research on utilizing scientific data analysis languages (IDL 
and Python) related to Planetary Atmospheres.

Dipartimento di Architettura Nanjing University Cina Nanchino Alessandro Camiz alessandro.camiz
@unich.it

Prof. LU Andong  alu@nju.edu.cn, 
andonglu@gmail.co
m

2 2 novembre 25 dottorato; Towards global sustainable strategies: Tactical Urbanism 
and Rural architecture, comparing Chinese and Italian 
research experiences

Dipartimento di Medicina e 
Scienze dell'Invecchiamento

Shanxi Medical University Cina Shanxi Claudia Petrarca claudia.petrarca@
unich.it

Di Zhang internationaloffice@s
xmu.edu.com

4 2 dicembre 25 magistrale;dottorato; Studio e ricerca nell'ambito della Global Public Health 
sulle discipline di epidemiologia, economia medica, 
politiche sanitarie in Italia, Europa e Cina.

Dipartimento di Ingegneria e 
Geologia

University of Electronic 
Science and Technology 
UESTC

Cina Chengdu Cristina Falcinelli cristina.falcinelli@
unich.it

Professor Li liling@uestc.edu.cn 3 2 gennaio 26 magistrale;dottorato; Attività di ricerca nell'ambito della brain science

Dipartimento di Scienze NUIST Cina Nanjing Eleonora Aruffo eleonora.aruffo@
unich.it

Junfeng Wang wangjunfengnuist@1
63.com

1 3 gennaio 26 dottorato; Ricerca nell'ambito dell'Earth Observation: costruzione di 
un archivio di land use da dati satellitari

Dipartimento di Economia Shantou University Cina Shantou Edilio Valentini edilio.valentini@u
nich.it

Siyan Chen sychen1@stu.edu.cn 2 2 gennaio 26 triennale; frequenza lezioni in ambito economico e ricerca dati e/o 
materiale bibliografico sull'economia cinese


